様式

推　　　　薦　　　　状

　　年　　月　　日

小樽商科大学グローカル戦略推進センター
研究支援部門　御中
　　　　　　　　　　　　　　　学科等名：

　　　　　　  　　　　　指導教員氏名：　　　　　　　　印

下記のとおり，本学大学院学生が小樽商科大学研究報告へ投稿することを推薦いたします。

記

投稿者　所属：

　　　　氏名：

研究報告名称：１．「商學討究」
２．「小樽商科大学人文研究」
論文等種類：　 論説　　研究ノート　　判例評釈　　書評　　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （該当箇所に○印）

論文等表題：

推薦理由：
審議資料1-1　    平成28年　月　日

平成28年度第2回研究報告編集委員会